МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени И.Т.ТРУБИЛИНА»

ПРИКАЗ

«^А> 2019 г. №

г. Краснодар

Об утверждении наименований учебных зданий

В целях упорядочивания использования полного и сокращенного
наименований учебных зданий, закрепленных за ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ,
в документации по образовательной деятельности (расписание учебных
занятий, справки по материально-техническому обеспечению реализации
образовательных программ и прочее), в дополнение к приказу Кубанского
ГАУ от 22 мая 2018 года № 203 «О закреплении аудиторий за факультетами и
кафедрами по корпусам университета» приказываю:

1. Утвердить следующие полные и сокращенные наименования учебных
зданий:

Полное наименование
здания

Сокращенное
наименование здания

Адрес (местоположение)
для проведения всех

видов учебной
деятельности

Здание главного учебного
корпуса

ГУК (ГЛ) 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

Здание учебного корпуса
зооинженерного факультета

300 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

Здание учебного корпуса
ветеринарного факультета

ВМ 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

Здание учебного корпуса
факультета
электрификации

ЭЛ 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

Здание учебного корпуса
кафедры физвоспитания

СОЦ 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

2

Здание учебного корпуса
кафедры физвоспитания
блок Б

СОЦ 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

Здание учебного корпуса
факультета
гидромелиорации

ГД 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

Здание учебного корпуса
факультета защиты
растений

ЗР 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

Здание учебного корпуса
факультета механизации

MX 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

Здание учебного корпуса
экономического факультета

эк 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

Корпус факультета
заочного обучения

нот 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

Учебное здание
строительного факультета

гд/ (СТ) 350044, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им.
Калинина, 13

2. Начальнику управления кадрового обеспечения и делопроизводства
Коровину А. А. довести настоящий приказ до сведения руководителей
структурных подразделений учебно-методического управления и управления
эксплуатационно-хозяйственного обеспечения для использования в работе.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора Резниченко С. М.

Ректор А.И. Трубилин

А.В. Капусткин
7-54